
Norsk Spaniel Klub 
Avd. Oslo og Akershus 
 
 

PROTOKOLL FRA TEAMS MØTE 25.Mars 2026 KL 20.00 - 
22.20 
 
 
Tilstede: Misty Knowlton, Kakki Balterud-Anthonsen, Thor-Andre 
Pedersen, Niclas Strøm Christin Øye og Renate Iversen 
 
Fraværende:  
 
Dato: 25.03.2026   Klokken 20.00 - 22.30 
Via Teams 
 
Saksliste: 
 
SAK 11/26 Godkjenning av innkalling og referat fra styremøte 24.02.26 
 
Enstemmig vedtatt.  
 

 
SAK 12/26 Fratredelse av styreverv 
 
Kari Haave trekker seg fra sitt verv som varamedlem i styret, fra dagens dato.  
Kakki Balterud-Anthonsen trekker seg fra sitt verv som styremedlem, fra dagens dato.  
 
Tatt til orientering.  
 
 
SAK 13/26 Korrigering av konstituering av styret 
 
Renate Iversen skriver innlegg til Våre Spaniels på vegne av avdelingen.  
Styremedlemmer bidrar med innspill til innhold, og kursholdere leverer innhold fra gjennomførte 
kurs.  
 
 
SAK 14/26 Jaktutvalg – utseende/medlemmer – bytte tidspunkt for JAL/apport?  
 
Ingen har meldt interesse for å delta i jaktutvalget. Dersom ingen melder seg, må styret arrangere 
prøvene – da avdelingen er pålagt dette.  
 
Dommer kontaktes av Misty, forespør om det kan byttes helg for prøven. Videre dialog gjøres i 
styrets facebook-gruppe. Straks dato er avklart, må det lages arrangement på Facebook.  
 
 
SAK 15/26 Presentasjon av styret på hjemmesiden 
 
Presentasjon legges ut innen kort tid.  
 



SAK 16/26 Kurs for styremedlemmer/andre medlemmer som kan bidra til aktiviteter 
 
Styremedlemmer og andre medlemmer som ønsker å bidra til aktiviteter for klubben, kan søke styret 
om å få dekket utgifter knyttet til dette. Størrelsen på hva avdelingen dekker, vil vurderes i hvert 
enkelt tilfelle. Det vil også vurderes om det settes betingelser for aktiviteter i etterkant.  
 
Enstemmig vedtatt at styret dekker utgifter til ringsekretærkurs for Niclas Strøm.  
 
 
SAK 17/26 Premier 
 
Styret ønsker å likebehandle utstilling, jaktprøver, blodsporprøver og evt. andre prøver med tanke på 
premiering. Innkjøp osv. vil avklares i forbindelse med den enkelte prøven.  
 
Misty bestiller rosetter til årets prøver og utstillinger.  
 
 
SAK 18/26 Startpistol og chip-avleser 
 
Avdelingens startpistol må testes, da det er usikkerhet på om den fungerer godt.  
Dersom det er behov, beslutter styret at det kjøpes ny startpistol og søkes politiet om tillatelse for 
klubben til å ha dette. Niclas tar ansvar for testing og evt. bestilling.   
 
Det er behov for å kjøpe inn chip-avleser til avdelingen. Niclas bestiller dette.  
 
 
SAK 19/26 Avtalte kurs 
 
11-12.april: Nosework, fullt.  
18.april: Klippekurs, fullt. Styret beslutter at kursholderne får 4.000,- og at fortjenesten for salget går 
til avdelingen. Kakki fra styret deltar på kurset for å selge utstyr, samt kjøper inn og bringer mat og 
drikke til deltakere og kursholdere. Misty etterspør Kari om materialliste, så Niclas kan legges inn 
varer i Vipps og ordne tilgang til Kakki. Det tilbys observatørplass på kurset for kr. 1000,-.  
8-10.mai: Spesialsøkskurs, fullt. 
30-31.mai: Rallylydighetskurs, fullt. 
 
 
SAK 20/26 Kommende kurs/aktiviteter 
 
Aktivitetsgruppen som styret snakket om i forrige møte, utgår grunnet at Kari Hove trekker seg fra 
styret.  
 
19.april: Ringtrening arrangeres. Ernesto forespørres om å holde ringtreningen. Dersom han ikke kan, 
forespørres andre aktuelle. Niclas tar ansvar for å forespørre de aktuelle. 200,- per deltaker.   
JAL-kurs: Styret er tilbudt av Marthe Steen å holde kurs. Kurspris er foreslått til 2200kr for 
medlemmer og betaling til instruktør er foreslått 2.200 per deltaker.  
Misty har tidligere forespurt Therese Myrhaug om mulighet for JAL-kurs – det kan hun 23-24.mai, 
eller helgen etter. Kurspris 1500,- per deltaker, betaling til instruktør 8000,-. Nødvendig å finne 
terreng til Therese sitt kurs.  
Styret beslutter at Misty kontakter Marthe for mer informasjon om kurset, og at Niclas forespør om 
terreng (etter det er besluttet hvilken instruktør vi går for.  



Familiedag: Misty foreslår Nordbytjern på Jessheim, dette vurderes senere. Det må også vurderes 
hvem som har ansvar for dette.  
Turgruppe: Tas opp på neste møte.  
Blodsporkurs: Vurderes neste møte.  
Utstillings-klippekurs: Planlegges senere. 
Lydighetskurs: Planlegges senere.  
 
 
SAK 21/26 Påmeldingssystem 
 
Let’s Reg tar en avgift for hver påmelding som gjøres gjennom systemet. Har fungert veldig godt i 
påmeldinger, da det er mulig å tilpasse informasjonen som etterspørres, sende sms/epost til 
deltakere, man kan legge inn maksantall deltakere, samt å ha vedlegg (slik som påmelding til 
jakt/JAL). Det undersøkes om systemet er hensiktsmessig å bruke til prøver hvor det potensielt skal 
foregå trekning av hvem som deltar, og hvordan det da er med gebyr til Let’s Reg.  
 
 
SAK 22/26 Annet 
 
Grasrotandelen: Niclas legger ut innlegg på avdelingens Facebookside, slik at flere kan gi sin andel til 
oss.  
 
Avdelingen har i 2026 sendt ut informasjon på epost til medlemmene. Det har vært ulike reaksjoner 
på dette, og en del av medlemmene har ikke registrert epostadresser.  
 
Det må sendes påmelding om hvem som skal delta på RS (26.april). Misty sender inn dette.  
 
Til informasjon: Satsen på reiseregninger er 3,50 per kilometer, tilsvarende NKK sine satser.  
 
 
 
Neste møte  
 
Neste møte på Teams 23.april 2026 kl. 20.00  
 
 
 
 
Renate Iversen  
Referent 25.03.2026 
Frogner 
 


